

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4944916
Descrizione Ordine	acquisto materiale di cancelleria PON 10.1.6A FSEPON-CA-2018-108
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z112867CD8
CUP	H17117000390007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	14/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/05/2019
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DE BLASIO
Codice Fiscale Ente	81002140622
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO GUARDIA SANFRAMONDI
Indirizzo Ufficio	VIA CAMPOPIANO 4, 82034 - GUARDIA SANFRAMONDI (BN)
Telefono / FAX ufficio	0824864002/0824819900
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPAPC
Punto Ordinante	ELENA MAZZARELLI / CF: MZZLNE58M49B873R
Email Punto Ordinante	BNIC84600B@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ELENA MAZZARELLI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	FPG SRL
Partita IVA Impresa	13738321002
Codice Fiscale Impresa	13738321002
Indirizzo Sede Legale	VIA CONCA D'ORO,206 - 00141 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0824311259/0824312259
PEC Registro Imprese	FPGSRL1@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RM-1469099
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/02/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19832927
INPS: Matricola aziendale	1104342362
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22685995
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
Nessun dato rilasciato	
<b>Oggetto dell'ordine ( 1 di 21 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci</b>	
<p>Marca: gg - Codice articolo produttore: 00091070 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA CON LACCI DR.10 - Codice articolo fornitore: 1161 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Formato: 35X60 - Colore: GRIGIO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 10</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 2 di 21 ) - Scheda tecnica: Penne monouso</b>	
<p>Marca: BIC - Codice articolo produttore: 129665 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA BIC - Codice articolo fornitore: CA2230 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO, BENEVENTO - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 3 di 21 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili</b>	
<p>Marca: WILER - Codice articolo produttore: MEMO3 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 76X76 - Codice articolo fornitore: CA22520 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Formato [cm]: 7,6X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con adesivo alternato - Rigatura: assente</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 4 di 21 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci</b>	
<p>Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 05506/15 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA CON LACCI DR.15 - Codice articolo fornitore: CA1151 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO, BENEVENTO - Formato: 15 - Colore: GRIGIO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 15</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 5 di 21 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci</b>	
<p>Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 05506/12 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA CON LACCI DR.12 - Codice articolo fornitore: CA1141 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO, BENEVENTO - Formato: 12 - Colore: GRIGIO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 12</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 6 di 21 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci</b>	
<p>Marca: GG - Codice articolo produttore: 00091065 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA CON LACCI DR.8 - Codice articolo fornitore: ca1121 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Formato: 35X60 - Colore: GRIGIO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 8</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 7 di 21 ) - Scheda tecnica: Colla</b>	
<p>Marca: 3M - Codice articolo produttore: 00100142 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK 21gr. - Codice articolo fornitore: CA22820 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Quantità contenuta [g o</p>	

ml o m o kg o cm<sup>3</sup>): 21 - Tipologia: pasta in stick

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 21 ) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 526 - Nome commerciale della gomma: GOMMA STAEDTLER 526 - Codice articolo fornitore: CA2710 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BENEVENTO - Prezzo per unità di prodotto: 0,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 2X6

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 21 ) - Scheda tecnica: Cancellini

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 00260025 - Nome commerciale del cancellino: CANCELLINO IN FELTRO - Codice articolo fornitore: 1943 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BENEVENTO - Dimensioni (lpxh o ø) [mm]: 85X25 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per gesso - Materiale della parte cancellante: CIMOSA DI FELTRO - Materiale del supporto: FELTRO

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 21 ) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 00011825 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO - Codice articolo fornitore: 1109 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Lunghezza nastro [m]: 12 - Altezza nastro [mm]: 5 - Prezzo per unità di prodotto: 1,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 21 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: WILER - Codice articolo produttore: XB06L - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE TRASPARENTI CON FORI DIM.22X30CM - Codice articolo fornitore: CA16111 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO, BENEVENTO - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Spessore [micron]: 100 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 21 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)

Marca: REY - Codice articolo produttore: 00081143 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): RISMA DI CARTA A4 80gr. - Codice articolo fornitore: 0364 - Prezzo: 2,45 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BENEVENTO - Formato [cm]: 210X297 - Punto di bianco [%]: 80 - Fibra riciclata [%]: 40 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 21 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: GG - Codice articolo produttore: 00091060 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA CON LACCI DR.6 - Codice articolo fornitore: CA1111 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Formato: 35X60 - Colore: GRIGIO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 6

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 21 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: SPIL - Nome commerciale della copertina per rilegatura: PLASTICHE PER RILEGATURE A4 100PZ - Codice articolo fornitore: 1027 - Prezzo: 5,30 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 -

Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO, BENEVENTO - Dimensioni (lxh) [cm]: 210X297 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 100 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 21 ) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: SABACART - Codice articolo produttore: 3L20I57 021Cx - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: ROTOLI TERMICI 57X30 CONF.10PZ - Codice articolo fornitore: 0556 - Prezzo: 3,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Lunghezza [m]: 30 - Larghezza [mm]: 57 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,1500 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Materiale: carta termica - Diametro foro interno [mm]: 12

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 21 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 00170145 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TELATO 38X25mt - Codice articolo fornitore: CA21910 - Prezzo: 5,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Lunghezza [m]: 38 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 25 - Materiale: TELATO

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 21 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 22600 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLE CON LEMBI CONF.50PZ - Codice articolo fornitore: 1053 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Formato esterno [cm]: 250X340 - Colore: A SCELTA - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 230 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 21 ) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 00010485 - Nome commerciale degli elastici: ELSTICI A FASCETTA 1KG VERDI - Codice articolo fornitore: 0577 - Prezzo: 5,90 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MOLISE, AVELLINO, BENEVENTO - Colore: VERDE - Peso sacchetto [g]: 1000 - Larghezza [mm]: 120 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 120

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 21 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 00080780 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: RISMA A4 160gR 250ff ONICE - Codice articolo fornitore: 0371 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO, BENEVENTO - Colore: ONICE - Finitura superficiale: LUCIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 160 - Formato (lxh) [cm]: 210X297

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 21 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: E22169 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 1177 - Prezzo: 53,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 32 Millilitri (ml); Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BENEVENTO - Modelli apparati: EPSON T1295 - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo - Performance (solo numero): 32 - Performance - unità di misura: Millilitri (ml) - Performance: 32 Millilitri (ml) - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Epson - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Epson - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 21 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: C33141 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: 1944 - Prezzo: 58,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 1400 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BENEVENTO - Modelli apparati: CANON I-SENSYS MF365CX - Colore: Nero - Performance (solo numero): 1400 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1400 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Canon - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 58,2000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Canon - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTELLA CON LACCI DR.10	0,65	10 (Pezzo)	6,50 €	22,00
2	PENNA A SFERA BIC	0,22	30 (Pezzo)	6,60 €	22,00
3	POST-IT 76X76	0,40	15 (Pezzo)	6,00 €	22,00
4	CARTELLA CON LACCI DR.15	0,65	5 (Pezzo)	3,25 €	22,00
5	CARTELLA CON LACCI DR.12	0,65	5 (Pezzo)	3,25 €	22,00
6	CARTELLA CON LACCI DR.8	0,65	5 (Pezzo)	3,25 €	22,00

7	COLLA STICK 21gr.	0,80	10 (Pezzo)	8,00 €	22,00
8	GOMMA STAEDTLER 526	0,80	10 (Pezzo)	8,00 €	22,00
9	CANCELLINO IN FELTRO	0,90	10 (Pezzo)	9,00 €	22,00
10	CORRETTORE A NASTRO	1,00	5 (Pezzo)	5,00 €	22,00
11	BUSTE TRASPARENTI CON FORI DIM.22X30CM	1,75	8 (Pezzo)	14,00 €	22,00
12	RISMA DI CARTA A4 80gr.	2,45	55 (Risma)	134,75 €	22,00
13	CARTELLA CON LACCI DR.6	0,65	5 (Pezzo)	3,25 €	22,00
14	PLASTICHE PER RILEGATURE A4 100PZ	5,30	1 (Confezione)	5,30 €	22,00
15	ROTOLE TERMICI 57X30 CONF.10PZ	3,15	1 (Pezzo)	3,15 €	22,00
16	NASTRO ADESIVO TELATO 38X25mt	5,20	2 (Pezzo)	10,40 €	22,00
17	CARTELLE CON LEMBI CONF.50PZ	5,50	6 (Pezzo)	33,00 €	22,00

18	ELSTICI A FASCETTA 1KG VERDI	5,90	1 (Sacco)	5,90 €	22,00
19	RISMA A4 160gR 250ff ONICE	7,50	3 (Pezzo)	22,50 €	22,00
20	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	53,00	1 (Confezione)	53,00 €	22,00
21	Toner originale per stampanti fax/laser	58,20	1 (Pezzo)	58,20 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	402,30
<b>IVA €</b>	88,51
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	490,81

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CAMPOPIANO 4 - 82034 - GUARDIA SANFRAMONDI - (BN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAMPOPIANO 4 - 82034 - GUARDIA SANFRAMONDI - (BN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DE BLASIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002140622
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**